

GAZETA REGIONALNA

Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa

Zamów reklamę!

Zadzwoń:

793 10 36 35

XX Jubileuszowy Konkurs

„Cyprian Norwid – Poeta
Naszej Ziemi”

22 maja w Gminnym Centrum Kultury w Dąbrówce odbył się finał jubileuszowego, XX Konkursu „Cyprian Norwid – Poeta Naszej Ziemi”, który obejmuje swym zasięgiem 3 powiaty: wołomiński, węgrowski i wyszkowski. Organizatorami konkursu są: Wójt Gminy Dąbrówka i Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrówce przy współudziale Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce. Współorganizatorem konkursu jest Powiat Wołomiński. Jubileuszowemu finałowi towarzyszyła wystawa prac konkursu plastycznego.

W konkursie wzięło udział 54 uczestników: 24 z klas I – III i IV – VI szkół podstawowych oraz 30 z klas VII – VIII szkół

podstawowych i ponadpodstawowych.

Uczestnicy prezentowali swoje umiejętności w trzech

kategoriach: recytacja, poezja śpiewana i teatr jednego aktora.

(dokończenie na str. 2)

Foto: Jakub Wysocki



Laureatkami nagrody specjalnej za wybitną interpretację zostały: Maria Szczapa i Faustyna Sasin z III LO im. J.P. II w Wołominie

Odpowiedzą za wyłudzenie

Prawie 1,4 miliona złotych wyłudziła z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości dwaj mieszkańcy Żąbek, których na polecenie Prokuratury Okręgowej Warszawa Praga zatrzymali policjanci stołecznego Wydziału do walki z Cyberprzestępczością. Pieniądze miały stanowić dofinansowanie z tzw. tarczy antykryzysowej, związanej z COVID-19. W toku postępowania odzyskano 80% kwoty. 34- i 64-letni mężczyźni usłyszeli zarzuty udziału w zorganizowanej grupie przestępczej i doprowadzenia do niekorzystnego rozporządzenia mieniem znacznej wartości. Decyzją sądu zostali aresztowani na 3 miesiące.

Funkcjonariusze Wydziału do walki z Cyberprzestępczością Komendy Stołecznej Policji pod nadzorem Prokuratury Okręgowej Warszawa Praga prowadzą śledztwo dotyczące wyłudzenia pieniędzy z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości na dofinansowanie z tzw. tarczy antykryzysowej, związanej z COVID-19.

W trakcie działań policjanci ustalili, że dwaj mieszkańcy Żąbek, posługując się sfałszowanymi pełnomocnictwami, weksłami i aktami notarialnymi, złożyli w imieniu firm, których dokumenty zostały sfałszowane, wnioski o dofinansowanie. Po rozpatrzeniu wniosków PARP przyznał wnioskowaną kwotę prawie 1,4 miliona złotych.

Jak się okazało w toku prowadzonego śledztwa, pieniądze, które trafiły na konto 34- i 63-latk, zostały wyłudzone, a mężczyznom zostały przedstawione zarzuty udziału w zorganizowanej grupie przestępczej oraz doprowadzenia do niekorzystnego rozporządzenia mieniem znacznej wartości.

(dokończenie na str. 5)

Wmurowano akt erekcyjny
rozbudowy szpitala
w Wołominie

W poniedziałek 24 maja br. odbyła się uroczystość wmurowania i podpisania aktu erekcyjnego rozbudowy Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, inwestycji realizowanej przez Powiat Wołomiński i dofinansowanej ze środków budżetu państwa w wysokości ponad 37 mln złotych.



Konstanty Radziwiłł – Wojewoda Mazowiecki i Adam Lubiak – Starosta Wołomiński

W obecności przedstawicieli władz państwowych, samorządowych, lokalnych środowisk oraz zaproszonych gości, na terenie budowy Szpitala MBNP w Wołominie odbyła się uroczystość podpisania i wmurowania aktu erekcyjnego, którego sygnatariuszami byli: Wojewoda Mazowiecki Konstanty Radziwiłł, Przewodniczący Rady Powiatu Wołomińskiego Adam Pietrzak, Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Dyrektor Szpitala Grzegorz Krycki oraz Prezes Zarządu WARBUD S.A. Jerzy Werle.

Wojewoda Mazowiecki Konstanty Radziwiłł odczytał list przesłany z okazji uroczystości przez Premiera RP Mateusza Morawieckiego: „Pragnę pogratulować Państwu tego przedsięwzięcia. Cieszę się, że z sukcesem wykorzystują Państwo rządowe środki finansowe przeznaczone na rzecz ochrony zdrowia. Efektywne

funkcjonowanie tego niezwykle ważnego obszaru wymaga wysiłku wielu stron. Dziękuję więc Państwu za okazane w tej sprawie aktywność i zaangażowanie. Jestem przekonany, że nasze wspólne działanie dla dobra pacjentów przyniesie pozytywne rezultaty” – napisał Premier RP.

Jest to największa inwestycja zaplanowana i realizowana przez władze powiatu wołomińskiego w kadencji 2018-2023, której realizacja w obecnym kształcie nie byłaby możliwa bez zewnętrznego wsparcia finansowego. W dniu 17 lutego br. Starosta Adam Lubiak podpisał z Wojewodą Mazowieckim Konstantym Radziwiłłem umowę o udzielenie dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala Matki Bożej Nie-

ustającej Pomocy w Wołominie” w łącznej kwocie: 37 679 724,00 zł, w tym: 13 582 743,00 zł (w 2021 r.), 13 025 388,00 zł (w 2022 r.), 11 071 593,00 zł (w 2023 r.). Wartość realizowanego zadania inwestycyjnego wynosi 50 780 075,00 zł.

Dzięki rządowemu wsparciu Powiat znacząco ograniczy emisję obligacji, które miały być głównym źródłem finansowania I etapu inwestycji, czyli budowy budynku „B” pod „klucz” oraz budynku „A” w stanie surowym zamkniętym, w których zlokalizowane zostaną m.in. nowoczesny Oddział Ratunkowy (SOR) oraz poradnie specjalistyczne. Realizacja inwestycji pozwoli na uwolnienie przestrzeni w dotychczasowym budynku szpitala i rozwój świadczeń opieki zdrowotnej dla mieszkańców powiatu wołomińskiego.

(dokończenie na str. 3)

Piotr Uściński - Prosto z Sejmu**POLSKI ŁAD**

Trudno mi dziś wybrać temat na felieton. Bo ciekawych tematów tak wiele. Jest temat porwanego przez Białorusi zarejestrowanego w Polsce samolotu, a także kontrolowanego wyroku TSUE, który chciał zamknąć polską kopalnię i elektrownię. Jednak warto przypomnieć raz jeszcze temat sprzed tygodnia, który będzie towarzyszył nam w najbliższych miesiącach i latach. To „Polski Ład”, nowy kompleksowy program społeczno-gospodarczy rządu Zjednoczonej Prawicy.

Dla większości Polaków najważniejsze w tym programie wydają się planowane zmiany podatkowe. Wprowadzona kwota wolna od podatku w wysokości 30 tys. zł to naprawdę oczekiwana zmiana. Obejme ona wszystkich, nie tylko najmniej zarabiających, tak jak to było do tej pory z kwotą wolną od podatku (najmniej zarabiający mieli 8 tys. zł, ale w miarę wzrostu zarobków kwota wolna malała). Warto jednak pamiętać, że system ochrony zdrowia w Polsce jest finansowany z tzw. składek zdrowotnych, które do tej pory naliczane były praktycznie jako część podatku PIT. Przyznać trzeba, że wprowadzenie tak wysokiej kwoty wolnej bez zmian w zakresie składki zdrowotnej spowodowałoby załamanie finansowania służby zdrowia. Dlatego w Polskim Ładzie wprowadzone zostało rozwiązanie wyłączające składkę zdrowotną jako oddzielne rozliczenie. W ten sposób składka zdrowotna naliczana będzie proporcjonalnie od każdego wynagrodzenia. Wy-

daje się to rozwiązanie bardzo sprawiedliwe. Ale znowu zastosowanie tego rozwiązania wprost oznaczałoby wzrost obciążeń dla osób zarabiających więcej. Dlatego wprowadzona została tzw. ulga dla klasy średniej, choć to chyba określenie nie do końca adekwatne. Chodzi o osoby, których wynagrodzenia wahają się w granicach mniej więcej od 1 do 2 średnich krajowych (5-11 tys. zł). Najprościej mówiąc, w uldze tej chodzi o to, aby składka zdrowotna, która będzie tym osobom naliczana, nie przekroczyła korzyści z kwoty wolnej, a więc aby na całej reformie te osoby nie straciły. Kto więc zyska? Zyska 18 milionów Polaków. Najwięcej zyskają osoby zarabiające na umowie o pracę „do ręki” około 2200-2500 – ich zysk miesięczny to około 150 zł. W miarę wzrostu wynagrodzenia ten zysk będzie nieco mniejszy, dla zarabiających na umowie o pracę 6-12,5 tys. brutto zmiany będą neutralne (to około 6 mln osób). Niestety, uczciwie przyznać trzeba, że dla lepiej zarabiających (ok. 10% podatników) składka zdrowotna przekroczy pozytywny skutek wprowadzenia kwoty wolnej. I tak dla zarobków brutto 13 tys. zł – dopłacić trzeba będzie 13 zł, dla 15 tys. zł – 163 zł, a zarabiający np. 20 tys. zł dopłaci 541 zł.

Polski Ład to jednak nie tylko obniżka podatków i finansowanie służby zdrowia. To również potężne inwestycje, które wygenerują 500 tys. nowych miejsc pracy, to tzw. kapitał opiekuńczy, czyli ambitne wsparcie polskich rodzin, to także wsparcie finansów samorządów. No i oczywiście bardzo oczekiwane wsparcie dla osób, które chcą zamieszkać w swoim – „Mój dom”, czyli mieszkanie bez wkładu własnego (gwarancje Państwa) oraz dom do 70 m² bez formalności.

Piotr Uściński
Poseł na Sejm RP

Zapraszamy do Biura Posła Piotra Uścińskiego
w Wołominie ul. Ogrodowa 14,
Ząbki ul. Wojska Polskiego 1, II piętro.
Tel. 731 970 077,
a także do Mobilnego Biura
Posła Piotra Uścińskiego,
które może dojechać wszędzie, gdzie jest potrzebne
(na terenie powiatów podwarszawskich)
tel.: +48 731 97 00 77, email: biuro@uscinski.pl

„Cyprian Norwid – Poeta Naszej Ziemi”

(dokończenie ze str. 1)

W skład komisji oceniającej recytacje wybranych utworów C.K. Norwida weszli: Tomasz Korpysz (przewodniczący jury), Małgorzata Kaczmarska, Jerzy Łazowski i Hubert Zimoląg.

Podczas konkursu komisja przyznała 9 pierwszych miejsc, 7 drugich, 5 trzecich i 7 wyróżnień, co świadczy o wysokim poziomie i świetnym przygotowaniu uczestników.

Wśród gości obok uczestników konkursu, ich rodziców oraz opiekunów i dyrektorów szkół, obecni byli przedstawiciele Starostwa: wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wołominie: Cezary Wnuk i Wiesław Mędrzycki, Robert Gołaszewski – burmistrz Łochowa, Krzysztof Jezierski – wójt Gminy Zabrodzie, Rafał Mathiak – wójt Kłembowa.

Gospodarzy reprezentowali: Agnieszka Gryglas – przewodnicząca Rady Gminy Dąbrów-



Foto: Jakub Wysocki

ki, Dorota Wróbel – zastępca wójta Dąbrówki oraz członkowie Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Gminy Dąbrówka i pracownicy Gminnego Centrum Kultury w Dąbrówce z dyrektorem Anną Maniecką na czele, która prowadziła uroczystość.

Jadwiga Powala

Zdobywcy I miejsc:

recytacja:

Julian Mikulski (GOK w Jadowie), Dagmara Kania (SP w Słupnie), Rokana Urasto (SP w Długosiodle), Inka Lis (Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie), Dominik Majek (Zespół Szkół nr 1 w Garwolinie);

poezja śpiewana:

Aleksandra Gołaszewska (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabrodziu), Paulina Stańczak (Publiczna Szkoła Podstawowa we Wszebórach), Martyna Redlicka (Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabrodziu), Maria Szczapa i Faustyna Sasin (III LO im. J.P. II w Wołominie).



RembART FESTIWAL 2021

Muzyka, teatr, kabaret. RembART FESTIWAL 2021 to cykl 12 plenerowych wydarzeń kulturalnych o różnicowanym charakterze.

Urząd Dzielnicy Rembertów zaprasza mieszkańców Rembertowa na koncerty, spektakle i monodramy aktorskie, a także na występy kabaretowe. W Rembertowie pojawią się m.in.: Stanisław Soyka, Marek Majewski, Kabaret Jurki, Kabaret Świerszczchrząszcz, Agnieszka Przecińska, Paweł Burczyk, Krzysztof Daukszewicz, aktorzy Teatru Rampa.

– Podczas koncertów spotkamy się także z zespołem „Animato”, który wykona przeboje muzyczne w niespotykanych opracowaniach na koncertowe harmonijki ustne. Zespół Mieszko Brass Band zabierze nas w podróż dookoła świata w rytmie jazzu i big bandu. Wskoczmy także na chwilę na Kubę, podczas występu zespołu Tripulaton Cubana. Bądźcie z nami! Pierwsze spotkanie – Markiem Majewskim Trio – już 26 maja

– w Dzień Matki – mówi wiceburmistrz Mieczysław Golónka.

Wszystkie wydarzenia transmitowane będą na profilu dzielnicy Rembertów na facebooku oraz na kanale na Youtube. Nagrania występów dostępne będą przez 24h w mediach społecznościowych dzielnicy Rembertów. Tutaj podana będzie także informacja o możliwości udziału publiczności w wydarzeniach.

REMB
ART
FESTIWAL

Wmurowano akt erekcyjny rozbudowy szpitala w Wołominie

(dokończenie ze str. 1)

– Dzisiejsza uroczystość wmurowania aktu erekcyjnego ma symboliczny charakter, dzięki któremu pragniemy wyrazić swoją radość z finalizacji wieloletnich starań o rozbudowę naszego powia-

powiat liczy blisko 300 tys. mieszkańców i ta liczba stale rośnie – powiedział Starosta Wołomiński Adam Lubiak.

Wykonawca rozpoczął prace budowlane na początku 2021 roku, a zakończenie inwestycji zaplanowane jest na rok 2023.

dowy z Dyrekcji Zamówień Publicznych Warbud SA.

– Dziękując za zaufanie jakim obdarzył nas Zamawiający, chciałbym podkreślić partnerską współpracę, obopólne zaangażowanie oraz dobrą atmosferę, co gwarantuje terminowe



Dyrektor szpitala Grzegorz Krycki podczas ceremonii wmurowania aktu erekcyjnego



towego szpitala w Wołominie. Dzięki realizacji tej inwestycji wychodzimy naprzeciw stale rosnącym potrzebom mieszkańców powiatu wołomińskiego w zapewnieniu najwyższego standardu świadczenia usług medycznych.

Potrzeby te wynikają między innymi ze zmian demograficznych, które na przestrzeni lat obejmowały tereny powiatu. Kiedy szpital w Wołominie był budowany w latach siedemdziesiątych – dokładnie w 1975 roku, powiat wołomiński liczył ok. 150 tys. mieszkańców. Aktualnie

– Dotychczas zrealizowaliśmy stan surowy budynku B do I piętra, w którym znajdują się przychodnie i gabinety specjalistyczne oraz administracja szpitala. Na przełomie czerwca i lipca rozpoczniemy roboty wykończeniowe tego obiektu. Rozpoczęliśmy także wykonywanie płyty fundamentowej budynku A, w którym docelowo usytuowany będzie m.in.: Szpitalny Oddział Ratunkowy z pełną diagnostyką obrazową i endoskopową, blok z 4 nowoczesnymi salami operacyjnymi, OIOM oraz Centralna Sterylizatornia – powiedział Dariusz Matulski, kierownik bu-



Starosta Adam Lubiak składa podpis pod aktem erekcyjnym

i jakościowe zakończenie tej – niezwykle potrzebnej dla regionu – inwestycji – dodał Jerzy Werle, Prezes Zarządu Warbud SA.

W uroczystości wzięli również udział m.in. posłowie na Sejm RP Zdzisław Si-

piera i Piotr Uściński, radni Sejmiku Województwa Mazowieckiego Katarzyna Lubiak i Konrad Rytel, radni powiatowi i gminni oraz przedstawiciele kadry medycznej szpitala.

ETNO-ROK w Fabryczce

Powiatowe Centrum Kultury Fabryczka w Wołominie zaprasza na bezpłatne warsztaty tańca ludowego dla dzieci i dorosłych, odbywające się w ramach projektu ETNO-ROK w Fabryczce.

Warsztaty skierowane są do dzieci (od 10 do 16 lat) oraz dorosłych.

Zajęcia odbywać się będą raz w tygodniu od lipca do września dla każdej z grup wiekowych. Podczas spotkań uczestnicy poznają kroki kilku tańców tradycyjnych, m.in. kujawiaka, poloneza, krakowiaka oraz nauczą się podstawowych układów.

Podsumowaniem warsztatów będzie pokaz zdobytych umiejętności podczas „Festiwalu Smaku i Tradycji”, organizowanego w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa, który odbędzie się 19.09.2021 r. w Fabryczce.

Zajęcia poprowadzi Justyna Mańkiewicz-Iłori – tancerka i choreografka. Staż zawodowy odbyła we Wrocławskim Teatrze Muzycznym Capitol. Tańczyła dla wielu polskich wykonawców muzyki rozrywkowej, w teledyskach, na koncertach oraz w produkcjach telewizyjnych. Założycielka Wrocławskiego Zespołu Tanecznego J&D Fajny Skład, który był wielokrotnie wyróżniany w konkursach tanecznych, a w roku 2014 został oficjalną reprezentacją Polski w technice Belly Dance Oriental. Przez szereg lat rozwijała różne style i techniki, jednak jej największą taneczną miłością był i nadal jest balet

klasyczny, musical oraz teatr tańca.

Od jakiegoś czasu pracuje z dziećmi i młodzieżą, przekazując im taneczną spuściznę narodową i folkową. Z dobrym skutkiem promuje wśród młodego pokolenia taniec ludowy pokazując, że może być również ciekawy jak nowoczesne nurty.

Zapisy oraz więcej informacji pod nr tel. 22 787 41 13. Fabryczka ul. Orwida 20, Wołomin.

Projekt dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Narodowego Centrum Kultury EtnoPolska 2021.

etno-rok
w fabryczce

lipiec | warsztaty tańca ludowego | Orwida 20
wrzesień | dla dzieci i dorosłych | Wołomin

ZAPISY ORAZ WIĘCEJ INFORMACJI POD NR TEL. 22 787 41 13

Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dofinansowane ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Narodowego Centrum Kultury „EtnoPolska 2021”

www.fabryczka.com.pl

WVL24 KURIER ŻYCIE WIEŚCI GAZETA REGIONALNA

Sprzątanie lasu

W ostatnią sobotę, spotkaniem przy ulicy Leśnej, zakończył się tegoroczny cykl akcji sprzątania lasów w Zielonce.

Licznie zgromadzeni i pełni zapału mieszkańcy wraz z grupą samorządowców zabrali się w sobotni poranek do pracy. Ostatnia odsłona akcji zebrala imponującą liczbę małych ekologów, którzy wykazali się ogromnym zaangażowaniem w sprzątanie.

Przy wsparciu zastępcy burmistrza Roberta Pomorskiego, radnych

Tomasza Wołujewicza i Andrzeja Marka Grodzkiego oraz harcerzy, sprawnie przeprowadzono ostatnie majowe sprzątanie kompleksu leśnego.

W podziękowaniu za tak piękną inicjatywę wszyscy uczestnicy otrzymali sadzonki, a dzieci zostały nagrodzone przez burmistrza Kamila Michała Iwandowskiego ga-

dżetami miejskimi.

– W tym miejscu składamy serdeczne podziękowania uczestnikom wszystkich pięciu wiosennych akcji porządkowania lasów i Glinianek w Zielonce. Zapewne będziemy w przyszłości je kontynuować z nadzieją, że śmieci pozostawianych w lasach będzie coraz mniej – czytamy na stronie miasta Zielonka.



Najmłodsi ekolodzy z zaangażowaniem przystąpili do sprzątania lasu



Pamiątkowe zdjęcie uczestników akcji sprzątania lasów w Zielonce

Zamknięcie ul. Kwiatowej

Ruszyła budowa ronda

Zakład Robót Drogowych i Inżynieryjno-Instalacyjnych KROL, realizujący na zlecenie Miasta Ząbki przebudowę ulic Sikorskiego i Lotniczej, poinformował o rozpoczęciu kolejnego etapu przebudowy ul. Sikorskiego. W dniu 21 maja została wprowadzona czasowa organizacja ruchu w ul. Sikorskiego w Ząbkach. Wylączony z ruchu został odcinek ul. Sikorskiego od ul. Stefczyka do ul. Kwiatowej wraz ze skrzyżowaniami z ul. Kwiatową i Tulipanową. Rozpoczęła się budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Kwiatowej i Sikorskiego. Ulica Kwiatowa została wyłączona z ruchu na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Gajowej.



Osoby jeżdżące dotychczas ul. Kwiatową i ul. Sikorskiego (tranzytem w stosunku do tego obszaru) powinny skorzystać z zalecanych ob-

jazdów ulicami ks. Skorupki, Piłsudskiego lub ul. Sosnową.

Dojazd do ul. Szkolnej będzie możliwy ul. Kwiatową tylko od strony skrzyżowa-

nia z sygnalizacją świetlną z ul. ks. Skorupki. Wyjazd z ul. Szkolnej będzie możliwy tylko w kierunku ul. ks. Skorupki. Od strony światła w ul. Kwiatową powinny wjeżdżać tylko pojazdy chcące dojechać do posesji przy ul. Kwiatowej i Szkolnej, szkół i przedszkoli, które w tym rejonie się znajdują (tylko ruch docelowy).

Jadący ul. Stefczyka będą mogli skręcić w ul. Sikorskiego tylko w kierunku ul. Sosnowej.

Dojazd do jednokierunkowego odcinka ul. Kwiatowej

wej (od Gajowej do ul. Szwoleżerów) będzie możliwy ul. Czołgistów, na której zostaną wprowadzone ograniczenia w parkowaniu. Wykonawca ma również wyrównać i w okresie budowy utrzymywać w należytym stanie odcinek gruntowy ul. Gajowej pomię-

dzy ul. Kwiatową i ul. Tulipanową, którym może odbywać się ruch związany z dojazdem do posesji na ul. Kwiatowej i Tulipanowej.

Budowa kolektora deszczowego w ul. Sikorskiego stworzy możliwość odprowadzenia z ulic wód opadowych

z tego obszaru, co pozwoli na rozpoczęcie prac przygotowawczych i projektowych do przebudowy oraz remontów ulic poprzecznych.

Inwestycję prowadzi i nadzoruje Referat Inwestycji UM Ząbki.



Odpowiedzą za wyłudzenie

(dokończenie ze str. 1)

W toku postępowania zabezpieczono 80% wyłudzonych pieniędzy, czyli ponad 1,2 miliona złotych.

Policjanci dotarli też do miejsc, gdzie zatrzymani przechowywali elektroniczne nośniki danych.

Dodatkowo zabezpieczono w tych miejscach znaczne ilości papierosów bez polskiej akcyzy, tzw. krajanek tytoniową, maszynę do foliowania opakowań oraz kartonowe opakowania do papierosów z logiem jednej z marek papierosowych.

Prokurator nadzorujący śledztwo wystąpił z wnioskiem do sądu o tymczasowe zatrzymanie mężczyzny, do którego sąd się przychylił. Najbliższe 3 miesiące zatrzymani spędzą za kratkami.

Edyta Adamus

(źródło: www.policja.waw.pl)



Dzień Dziecka
1.06.2021
16:30 - 19:30

WSTĘP WOLNY

spektakl teatralny "O tym jak Pszczółka Maja poznała Cyber Wiedźmę"

plac wokół MOK Kobytka

Program animacyjny prowadzony przez Chase i Marshalla z "Psiego Patrolu"

konkursy i animacje | pokaz mega bańek mydlanych | skracanie balonów | kolorowy świat muffinek | warsztaty dekorowania

Teatr Forma - godz 16:30
Konkursy i animacje - godz 18:30

mok

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735)



Starosta Wołomiński
zawiadamia

o **wszczęciu** na wniosek Wójta Gminy Klembów, reprezentowanego przez pełnomocnika P. Piotra Gołosia, złożony w dniu 23 kwietnia 2021 r., postępowania administracyjnego w sprawie znak: WAB.6740.14.15.2021 o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na „Budowie drogi gminnej ul. Leśnej w Ostrówku na odcinku od ulicy Kaczorowskiej do ulicy Warszawskiej, gm. Klembów”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Klembów w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję, w nawiasach – numery działek po podziale):
– ew. nr: 136 (**136/18**, 136/19), 153/9 (**153/10**, 153/11), 165 (**165/3**, 165/4), 16/2 (**16/15**, **16/16**), 170/2 (**170/6**, 170/7), 1210 (**1210/3**, 1210/4), 178 (**178/3**, 178/4), 181 (**181/3**, 181/4), 184 (**184/3**, 184/4), 195 (**195/3**, 195/4), 180/27 (**180/30**, 180/31), 182/6 (**182/10**, 182/11), 185/4 (**185/9**, 185/10), 188 (**188/3**, 188/4), 196/2 (**196/10**, 196/11) obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407 2 Klembów,
- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w całości na rzecz Gminy Klembów:
– ew. nr: **16/10**, **16/5**, **16/6**, **16/14**, **1211/2** obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407 2 Klembów,
- w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Klembów, niepodlegające przejęciu:
– ew. nr: **154/7**, **170/1**, **171/1**, **182/7**, **185/2**, **196/1**, **201/2**, **185/1** obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407 2 Klembów,

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu i urządzeń wodnych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu i urządzeń wodnych, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: 170/2 (170/6, **170/7**), 188 (188/3, **188/4**), **154/10**, **1216/2** obręb 0008-Lipka m. Ostrówek, jednostka ew. 143407 2 Klembów.

Z aktami sprawy i zakresem wymienionego wyżej zamierzenia inwestycyjnego można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa, (po uprzednim kontakcie telefonicznym – 22 346 11 66 w godzinach przyjęć interesantów), gdzie można również zgłosić ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

BURMISTRZ MIASTA ZIELONKA
OGŁOSIŁ KONKURS NA



DYREKTORA OŚRODKA KULTURY I SPORTU W ZIELONCE

Aplikacje konkursowe należy składać w Urzędzie Miasta Zielonka (ul. Lipowa 5, 05-220 Zielonka) w Biurze Obsługi Interesanta (poniedziałek: w godz. 8:00 – 17:00, wtorek – czwartek: w godz. 8 – 16, piątek: 8 – 15) w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Konkurs na stanowisko dyrektora Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce”.

Termin składania dokumentów upływa 7 czerwca 2021 roku o godz. 17:00.

Szczegóły ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej: <https://linkd.pl/p79ae>

KANCELARIA PODATKOWA
Skłodowscy

Twój:
doradca, księgowy,
pracodawca...

(22) 242 60 00
www.sklodowscy.pl

OBWIESZCZENIE STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363, ze zm.)



**Starosta Wołomiński
zawiadamia**

o wydaniu w dniu **21 maja 2021 roku dla Zarządu Powiatu Wołomińskiego, reprezentowanego przez pełnomocnika Pana Piotra Szydłowskiego, decyzji Nr 16pz/2021** znak: WAB.6740.14.46.2020, opatrzonej rygiem natychmiastowej wykonalności, o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 4311W (ul. Słoneczna) na odcinku od działki ew. nr 319/10 obręb 0016-Rżyska do ronda w miejscowości Stary Kraszew na połączeniu ulic Radzyminska, Świętojańska i Jana Pawła II, gm. Radzymin, gm. Klembów**”.

Działki usytuowania obiektu:

- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego, w nawiasach – numery działek po podziale):
 - ew. nr: 268 (**268/1**, 268/2), 318 (**318/1**, 318/2), 317 (**317/1**, 317/2), 314 (**314/1**, 314/2), 313 (**313/1**, 313/2), 312 (**312/1**, 312/2), 239 (**239/3**, 239/4), 235 (**235/1**, 235/2), 234 (**234/1**, 234/2), 229 (**229/1**, 229/2), 228/1 (**228/3**, 228/4), 227 (**227/1**, 227/2), 226 (**226/1**, 226/2), 225/2 (**225/3**, 225/4), 223 (**223/1**, 223/2), 222 (**222/1**, 222/2), 221 (**221/1**, 221/2), 220 (**220/1**, 220/2), 219 (**219/1**, 219/2), 218 (**218/1**, 218/2), 217 (**217/1**, 217/2), 216 (**216/1**, 216/2), 215 (**215/1**, 215/2), 214 (**214/1**, 214/2), 213 (**213/1**, 213/2), 212 (**212/1**, 212/2), 211 (**211/1**, 211/2), 210 (**210/1**, 210/2), 209 (**209/1**, 209/2), 207 (**207/1**, 207/2), 206 (**206/1**, 206/2), 205/2 (**205/3**, 205/4), 204/2 (**204/3**, 204/4), 203/2 (**203/3**, 203/4), 201 (**201/1**, 201/2), 200 (**200/1**, 200/2), 199/3 (**199/4**, 199/5), 198/2 (**198/3**, 198/4), 198/1 (**198/5**, 198/6), 196/9 (**196/10**, 196/11), 195 (**195/1**, 195/2), 193 (**193/1**, 193/2), 192 (**192/1**, 192/2), 191 (**191/1**, 191/2), 31 (**31/1**, 31/2), 103/1 (**103/18**, 103/19), 103/9 (**103/20**, 103/21), 102 (**102/1**, 102/2), 100 (**100/1**, 100/2), 98 (**98/1**, 98/2), 97 (**97/1**, 97/2), 96 (**96/1**, 96/2), 95 (**95/1**, 95/2), 94 (**94/1**, 94/2), 93 (**93/1**, 93/2), 92 (**92/1**, 92/2), 104 (**104/1**, 104/2), 440 (**440/1**, 440/2), 91 (**91/1**, 91/2), 90 (**90/1**, 90/2), 89 (**89/1**, 89/2), 88 (**88/1**, 88/2), 87 (**87/1**, 87/2), 86 (**86/1**, 86/2), 85 (**85/1**, 85/2), 53 (**53/1**, 53/2), 333 (**333/1**, 333/2), 334 (**334/1**, 334/2), 335 (**335/1**, 335/2), 336 (**336/1**, 336/2), 337 (**337/1**, 337/2), 339 (**339/1**, 339/2), 340/2 (**340/3**, 340/4), 340/1 (**340/5**, 340/6), 342 (**342/1**, 342/2), 345 (**345/1**, 345/2), 346 (**346/1**, 346/2), 347 (**347/1**, 347/2), 348 (**348/1**, 348/2), 349 (**349/1**, 349/2), 350 (**350/1**, 350/2), 351 (**351/1**, 351/2), 352 (**352/1**, 352/2), 353 (**353/1**, 353/2), 354 (**354/1**, 354/2), 355 (**355/1**, 355/2), 356 (**356/1**, 356/2), 357 (**357/1**, 357/2), 358 (**358/1**, 358/2), 359 (**359/1**, 359/2), 332 (332/1, **332/2**) w obrębie 0016 – Rżyska, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin-obszar wiejski,
 - ew. nr: 966 (966/1, **966/2**), 965 (**965/1**, 965/2), 961 (**961/1**, 961/2), 960 (**960/1**, 960/2), 955/3 (**955/7**, 955/8), 955/5 (**955/9**, 955/10), 956/2 (**956/4**, 956/5), 956/3 (**956/6**, 956/7), 957 (**957/1**, 957/2), 958/3 (**958/5**, 958/6), 958/4 (**958/7**, 958/8), 948 (**948/1**, 948/2), 764 (**764/1**, 764/2), 946 (**946/1**, 946/2), 945 (**945/1**, 945/2), 944/2 (**944/17**, 944/18), 944/1 (**944/19**, 944/20), 943 (**943/1**, 943/2), 942 (**942/1**, 942/2), 941 (**941/1**, 941/2), 894 (**894/1**, 894/2), 888 (**888/1**, 888/2), 881 (**881/1**, 881/2), 884 (**884/1**, 884/2), 886 (**886/1**, 886/2), 887 (**887/1**, 887/2), 1138 (**1138/1**, 1138/2), 1137 (**1137/1**, 1137/2), 1134 (**1134/1**, 1134/2), 1133 (**1133/1**, 1133/2), 1132 (**1132/1**, 1132/2), 1128 (**1128/3**, 1128/4), 1126 (**1126/1**, 1126/2), 1125 (**1125/1**, 1125/2), 1124 (**1124/1**, 1124/2), 1123 (**1123/1**, 1123/2), 1122/2 (**1122/6**, 1122/7), 1121/1 (**1121/5**, 1121/6), 1115 (**1115/1**, 1115/2), 1116 (**1116/1**, 1116/2), 1117/5 (**1117/11**, 1117/12), 1117/2 (**1117/13**, 1117/14), 1143 (**1143/1**, 1143/2), 1144 (**1144/1**, 1144/2), 1145 (**1145/1**, 1145/2), 1147 (**1147/1**, 1147/2), 1168 (**1168/1**, 1168/2), 1175 (**1175/1**, 1175/2), 1176 (**1176/1**, 1176/2), 1177 (**1177/1**, 1177/2), 1178 (**1178/1**, 1178/2), 1183/1 (**1183/3**, 1183/4), 1184 (**1184/1**, 1184/2), 1185 (**1185/1**, 1185/2), 1186 (**1186/1**, 1186/2), 1188/1 (**1188/3**, 1188/4), 1188/2 (**1188/5**, 1188/6) w obrębie 0006 – Kraszew Stary, jednostka ew. 143407 2 – Klembów,
- w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Powiatu Wołomińskiego w całości:
 - ew. nr: **1122/1**, **1129/1**, **1130/1**, **1131/1**, **1135/1**, **1136/1** w obrębie 0006 – Kraszew Stary, jednostka ew. 143407 2 – Klembów,
- w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Powiatu Wołomińskiego, niepodlegające przejęciu:
 - ew. nr: **238/8**, **202/4**, **103/10**, **361/1**, **344/1**, **343/4** w obrębie 0016 – Rżyska, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin-obszar wiejski,
 - ew. nr: **1187/4**, **1182/1**, **1142/1**, **1141/1**, **1117/6**, **1118/1**, **1119/1**, **1120/1**, **889/12**, **890/6**, **891/6**, **892/6**, **893/6**, **944/16**, **936/6**, **955/4**, **962/5**, **963/5**, **964/4**, **956/1** w obrębie 0006 – Kraszew Stary, jednostka ew. 143407 2 – Klembów.

Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu oraz innych dróg publicznych niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu oraz innych dróg publicznych, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: **408**, **381/1**, **370**, 332 (**332/1**, 332/2) w obrębie 0016 – Rżyska, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin-obszar wiejski,
- ew. nr: **955/6**, **1114**, 956/2 (956/4, **956/5**), 945 (945/1, **945/2**) w obrębie 0006 – Kraszew Stary, jednostka ew. 143407 2 – Klembów.

Działki, na których przewidziano rozbiórkę obiektów budowlanych nieprzewidzianych do dalszego użytkowania, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego (tłustym drukiem – numery działek, na których przewidziano rozbiórkę, w nawiasach – numery działek po podziale):

- ew. nr: **370** w obrębie 0016 – Rżyska, jednostka ew. 143409 5 – Radzymin-obszar wiejski,
- ew. nr: **955/6**, 956/2 (956/4, **956/5**), 945 (945/1, **945/2**), 1168 (1168/1, **1168/2**) w obrębie 0006 – Kraszew Stary, jednostka ew. 143407 2 – Klembów.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu wydającego decyzję – Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądyńskiego 3, w terminie 14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądyńskiego 3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-07 w godzinach przyjęć interesantów).

RACHMISTRZ TELEFONICZNY

O co zapyta i czy można odmówić rozmowy?

Osobom, które nie spisały się jeszcze w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań (NSP 2021), pomogą rachmistrzowie telefoniczni. Od początku maja dzwonią do mieszkańców z nr telefonu 22 828 88 88. Ze względu na wspólne zdrowie jest to obecnie jedyna forma pracy rachmistrzów.

Warto wiedzieć wcześniej, jakich pytań się spodziewać i czy możemy prosić rachmistrza o inny termin rozmowy.

Pytania wyłącznie z formularza spisowego

W czasie spisu rachmistrz będzie odczytywać po kolei pytania formularza spisowego – ich treść jest dostępna na stronie <https://spis.gov.pl/lista-pytan-w-nsp-2021/>. W żadnym razie nie może on wychodzić poza ten zakres i pytać np. o majątek, oszczędności, numer konta, posiadane nieruchomości, sposób spędzania wolnego czasu, czy planowane wyjazdy i ich terminy.

Warto też pamiętać, że w przypadku części pytań spisowych dostępna jest opcja „Nie chcę odpowiadać na to pytanie”. Pojawia się ona w częściach formularza dotyczących niepełnosprawności, wyznania religijnego oraz związków niesformalizowanych.

Czy można odmówić rachmistrzowi?

W momencie nawiązania z nami kontaktu przez rachmistrza nie mamy już możliwości odmówić udziału w spisie, dlatego namawiamy do spisania się z własnej inicjatywy przez Internet lub infolinię spisową (22 279 99 99). Jeśli zechcemy sprawdzić tożsamości rachmistrza można się wyjątkowo rozłączyć, ale wcześniej powinniśmy wskazać inny, możliwie szybki termin rozmowy.

Co zrobić, gdy dzwonił oszust?

Jeśli w trakcie rozmowy pytania będą wykraczać poza zakres spisu i nabierzemy podejrzeń, że dzwoniąca do nas osoba może podszywać się pod rachmistrza, należy się rozłączyć i powiadomić o tym fakcie konsultanta na infolinii spisowej lub skontaktować się z Gminnym Biurem Spisowym. Można też zawiadomić policję – na taką okoliczność warto zanotować numer telefonu, z którego do nas dzwonił (jeśli nie był zastrzeżony).

Podobnie należy postąpić, jeśli sprawdzony przez nas rachmistrz okazał się oszustem.

Trwają też inne badania statystyczne

Zanim jednak uznamy, że mamy do czynienia z oszustem, warto pamiętać, że równolegle ze spisem prowadzone są inne cykliczne badania ankietowe statystyki publicznej. Nie należy się więc dziwić, jeśli po wypełnieniu obowiązku spisowego NSP 2021 zadzwoni do nas ankieter urzędu statystycznego z prośbą o udział w jakimś badaniu. Warto wesprzeć działania statystyki publicznej i zgodzić się na to – wyniki badań statystycznych służą przecież całemu społeczeństwu.

Podobnie jak w NSP 2021, w przypadku badań ankietowych też mamy prawo zweryfikować tożsamość dzwoniącej do nas osoby. W tym celu należy skontaktować się telefonicznie lub e-mailowo z Urzędem Statystycznym w Warszawie.

Mieszkańcy województwa mazowieckiego znajdą wszystkie niezbędne informacje o terminach i zakresie poszczególnych badań na stronie internetowej: <https://warszawa.stat.gov.pl/badania-ankietowe/>

Ze względu na sytuację epidemiczną badania ankietowe do odwołania są realizowane przez pracowników statystyki publicznej wyłącznie telefonicznie.

Powiatowe Centrum Kultury FABRYCZKA zaprasza grupy przedszkolne na

Powiatowy Dzień Dziecka w Fabryczce

02.06.2021 r.

11:00 ORAZ 13:30

Teatr Naukowy „Jak zostać muzykiem”

Spektakl przeznaczony dla dzieci w wieku od 4 lat

W programie również:

- dmuchany plac zabaw
- banki mydlane
- spotkanie z Myszką Mimi
- animacje z chustą Klanza
- zabawy muzyczne „W świecie bałek”
- warsztaty artystyczne
- wóz strażacki
- strefa smakołyków

ul. Orwida 20 Wołomin

Udział przedszkolki należy zgłaszać telefonicznie pod nr tel. 22 787-41-13 do dnia 19.05.2021 r.

Fundacja Mamy Wołomin zaprasza rodziny z dziećmi od 1 roku życia na spektakl

17:00 „Czarne i Białe”

w wykonaniu Teatru Pod Orzełkiem

Projekt sfinansowany przez Fundację Mamy Wołomin na rzecz rodziny i niepełnosprawności

Organizacja wydarzeń w reżimie sanitarnym oraz z zachowaniem dystansu społecznego

● PRACA

**PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ
NA STANOWISKO
HANDLOWCA**
(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST
z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

- Zatrudnię kierowcę w piekarni Żytnia. Tel. (29) 7578009
- Zatrudnię brukarzy i pomocników. Tel. 512 289 277
- Firma Agbud Group z Karpina k. Dąbrówki zatrudni brukarzy. 501 386 170

● BUDOWLANE

**DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO,
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214**

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
NOV-BUD Kobyłka, ul. M. Rataja 24
tel. (22) 424 16 73 501 379 549

● USŁUGI

Zakład naprawy pralek i zmywarek automatycznych. Ireneusz Jakóbski
Wołomin, ul. Nowa 2
Tel. (22) 787 77 50, 603 116 778

- Wycinka drzew, czyszczenie działek, zarośli, koszenie traw, tel. 500 351 199
- Przebijanie otworów od fi 0,3 mm do 3 mm maszyną Charmill. Od ręki. Tel. 660 694 654

GEODETA MAPY
Tel. 793-573-169, 501-310-258
Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

STUDNIE
Przemysław Wiczeorek
tel. 510 388 204

Zakład kamieniarski wykonuje nagrobki - parapety, schody.
Wołomin. Tel. 502 472 396

GABINET WETERYNARYJNY
- leczenie zwierząt towarzyszących
- szczepienia profilaktyczne
- chirurgia
- EKG, USG
- badania laboratoryjne
Zapraszamy:
pn. - pt. 9.00 - 20.00 sb. 9.00 - 14.00
ul. Weteranów 56, 05-250 Radzymin
tel. 22 786 58 59, 509 251 708
www.wetprzyjacie.pl

BRUKARSTWO
podwórca, podjazdy, opaski, chodniki, odwodnienia terenu, parking itd.
schody, tarasy, palisady
Grzegorz Lewandowski, Dąbrówka, Trojany 83a, tel. 512 289 277

STUDNIE Paweł Folman
Tłuszcz - ul. Kolejowa 4
pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

HYDRAULIK
USŁUGI
HYDRAULICZNO -
GAZOWE.
PROJEKTY
Tel. 602 724 738

**WYNAJEM
KABIN W-C**

**TEL. 22 787 88 65
TEL. 509 277 813**

● SKUP, SPRZEDAŻ

Pączek w Tłuszczu
Codziennie świeże wypieki. Pyszne torty.
Tłuszcz, ul. Warszawska 3
tel. 509 362 655

Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu
ciast domowych
sklepy hurtownie,
restauracje,
kawiarnie, sale weselne
i inne
tel. 502 617 823, 508 142 375

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl
Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31
czynny: pn. - pt.: 8.00 - 18.00;
sob. 8.00 - 16.00

- Parapety zewnętrzne na wymiar.
 - Cięcie i gięcie obróbek blacharskich.
 - Produkcja nasad kominowych.
- Tel. 502 073 760**

DRUSIATMEX
PRODUKCJA I SPRZEDAŻ
Siatki metalowe:
• zgrzewane
• karbowane - tkane
• drut i pręty ciążnione 2-10 mm
Siatki produkowane są z drutu od 2 do 10 mm grubości oraz różnej wielkości oczka
Siatki zbrojeniowe
z drutów Ø 5 i Ø 6

**05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A**
tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail:
biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

PIEKARNIA "ŻYTNIA"
Wyrób i sprzedaż pieczywa, wyrobów cukierniczych i tortów na każdą okazję oraz szeroki asortyment domowych wyrobów garmażeryjnych bez konserwantów
KUPIŚ U NAS
POZNASZ SMAK DOBREGO PIECZYWA
05-252 Dąbrówka, ul. Kościelna 24
tel./fax (29) 75 78 009

● MOTORYZACJA

Mechanika Samochodowa
Marek Piotrowski
Zielonka, ul. Marecka 72.
Tel. (22) 781 82 63, 603 528 562
www.automechanik.com.pl

HAKI - TŁUMIKI
Sprzedaż - montaż.
Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

AUTOMECHANIKA

wulkanizacja,
wymiana opon,
naprawy
główne i bieżące,
zawieszenia,
diagnostyka
komputerowa,
rozrządy - hamulce -
sprzęgła

IMPERF

Wołomin, ul. Łukaszewicza 70
Tel. 601 574 274

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

**REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE
ZAMÓWIENIA**

**ŁÓŻKA • MATERACE • SZAFY • KOMODY
BIURKA • WITRYNY • STOŁY • KRZESŁA
MŁODZIEŻOWE • ZESTAWY • I INNE**



Warszawa, ul. Płowiecka 25

tel. 22 815 35 98

tel. 501 040 501

meble@meblesosnowe.eu

**Meble
z drewna**
MebleSosnowe.eu

STROP-BUD

- BUDUJE domy
- SPRZEDAJE domy
- PRODUKUJE stropy

www.oleksiak.com.pl
Zagościniec ul. Tramwajowa 11A
(22) 799 03 24; 506 266 400

**PRACOWNIA
ZŁOTNICZA**

Zbigniew Sapuła - Dypl. Mistrz Złotnictwa

wyrób i naprawa
złotej i srebrnej biżuterii
skup złota i srebra
skup złotych monet i sztabek
naprawa biżuterii antycznej
fachowe porady dyplomowanego
mistrza złotnictwa

Ząbki, ul. Targowa 11 (zakład mieści się przy miejskim targu)
tel. 22 781 45 55
Zapraszamy: pon. - pt. 10.00-18.00, sob. 10.00-13.00

KOMIS U KRYSI

www.komisukrysi.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,
antyki, meble,
żyrandole, lampy,
obrazy i in.

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Czynne: pn., wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00

Ogrodzenia
betonowe, metalowe i panelowe
Sprzedaż, montaż.
Tanie, szybko, solidnie.
Tel. 600 551 008, 502 381 948

DACHY
Jan Mucka Firma DOM
Hurtownia pokryć dachowych i ociepleń
Kompleksowe krycie dachów
OCIEPLENIA • IZOLACJE • ELEWACJE
Tłuszcz, ul. Warszawska 86, tel. 29 757 33 10 (vis a vis Targowicy)
Tel. kom. 660 064 991 e-mail: j.mucka@firma-dom.pl

Oleńka Jesteśmy na facebooku
fb.com/HurtowniaOlenka
**BIELIZNA DAMSKA
MĘSKA, DZIECIĘCA**
Polscy producenci!
Sprzedaż hurtowa i detaliczna
Zapraszamy
Al. Piłsudskiego 132
05-270 Marki
Pon - piąt. 9 - 17
22 781 13 51 / 512 690 125
www.hurtownia-olenka.pl

**TRANSPORT I SPRZEDAŻ
MATERIAŁÓW BUDOWLANÝCH I OGRODNICZYCH**
sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel,
ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa.
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.
Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92
Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033
www.budamrek.pl

GAZETA REGIONALNA
Bezpłatny dwutygodnik powiatu wołomińskiego i Rembertowa
Adres do korespondencji:
Moja Gazeta Regionalna
Skr. Pocz. nr 5 UP Ząbki 2
ul. Szwolężerów 129, 05-091 Ząbki
Redaktor Naczelna: Urszula Szalitów
Dyżur redakcyjny: tel. 793 10 36 35
e-mail: redakcja@regionalna.waw.pl
e-mail: reklama@regionalna.waw.pl
WYDAWCA: AB PERFEKT
Biuro ogłoszeń:
VIDEO MAAG, Zielonka, ul. Kolejowa 28
Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania tekstów i zmiany tytułów.
Materiałów nie zamówionych nie zwracamy.
Za treść ogłoszeń nie odpowiadamy.
Poglądy prezentowane przez autorów artykułów nie muszą odzwierciedlać stanowiska redakcji.

USŁUGI KOMUNALNE

IMPERF S.C.

www.imperf.pl

Pełna gama usług komunalnych
Konkurencyjne ceny

OFERUJEMY PAŃSTWU:

WYWÓZ ODPADÓW STAŁYCH I SZAMBA

- ♦ wywóz gruzu i odpadów kontenerami
- ♦ odbiór odpadów segregowanych
- ♦ mechaniczne zamiatanie ulic, chodników, placów, parkingów
- ♦ sprzątanie placów, targowisk, terenów pod budowę
- ♦ obsługa imprez okolicznościowych



Sprzątanie, wiosenne porządki

Sprzedżać pojemników 120, 240, 1100 m³ i inne typy

05-200 Wołomin, ul. Łukasiewicza 7D

tel. 22 786 89 46, fax 22 787 88 65, e-mail: imperf@imperf.com.pl